Robertus Shirunode Anglus theologus, scripsit Explanaciones in Ecclesiasten lib. 1. Sermones etiam edidit librum vnum. Claruit anno Dom. 1510. Baleus.

Robertus Stephanus, natione Gallus, typographus Parisiensis, non modo excudit, verum etiam sua diligentia ipse confecit nobilissima volumina, quale est, Dictionarium, seu Latina lingua Thesaurus, non singulas modo dictiones continens, sed integras quoque Latine et loquendi et scribendi formulas: ex optimis quibusque Latina lingua scriptoribus. Opus excusum Parisijs apud auctorem, diuisum in Tomos tres, anno 1542. Insertæ sunt passim etiam Gallica vocabulorum interpretationes. Item Lexicon Latinogallicum, quod est Epitome prædicti Thesauri: sed copiosius et diligentius singula interpretatur Gallicæ. Idem rursus Gallicolatium, ubi Gallica voces præcedunt, expositio Latina sequitur. Vtrumque ibidem impressum est. Elucidarius poeticus, non ille prior, sed totus plane alter, ac ita auctus et expolitus, ut studiosus adolestentis nihil cum ijs, quæ ad poetarum, tum ad oratorum spectant intelligentiam, desiderare possit: ibidem excusum, et postea Basileæ quoque. Idem edidit secundo Thesaurum Latina lingua. Item Dictionarium Latino-gallicum multo locupletius, Thesaurum recens excusum ex aduerso respondens, ut extra pauca quedam aut obsoleta aut minus usitata vocabula, in hoc eadem sint omnia eodem ordine, sermone Gallico explicata: adiectis authorum appellationibus, quas in superiore Latinogallico prætermiserat. Opus excusum Lutetia, anno Domini 1546. in folio, chartis 345. Dictionarium Gallicolatium correctum et auctum edidit, anno Domini 1540. Ambrosij Calepini Dictionarium ex Thesauris suis auctum, impressum anno Domini 1554. Sacra Biblia ex veteri et noua translatione, additis doctissimis annotationibus Franc. Vatabli, anno 1545. Responsum etiam scripsit ad Theologorum Parisiensium censuras, quibus Biblia ab eo edita notantur. Liber excusum, Geneuæ 1552. in quatuor Concordantias vtriusque Testamenti plane nouas, et veteribus illis quadruplo auctiores, maximis sumptibus et summis laboribus diligentissime colligendas curauit. Nouam glossam ordinariam, id est, commentaria ex ecclesiasticis scriptoribus collecta, in Euangelium Matthæi, Marci, et Lucae, edidit Geneuæ, anno D. 1553. et similia parat in omnes libros vtriusque Testamenti. Claruit anno 1554.

Robertus Talbotus, Anglus canonicus collegii opus, quod vocat Aurum ex stercore lib. 1. Claruit anno 1550. Baleus.

Robertus Tumberley, Anglus, Crolandiensis, ut fertur, monachus, scripsit super Cantica lib. 1. Ioannes Lelandus.

Roberti Valturij de re militari lib. 12. additis vbiq. picturis bellicis, excusi Parisijs apud Wechelum, 1532. et Verona, 1472.

Robertus Wannucius Florentinus, scripsit sermocinales artes. vbi de Dialectica atq. Grammatica tractatur. Item de arte sermocinandi dialogum, Eglogam Anthon. Epigramatum librum. Venetijs apud Cominum de Tridino, 1545.

Robertus Wackefeld, Anglus, scripsit institutiones Grammaticæ Hebraicæ lib. 1. De laudibus lingue Hebrææ. De fide et operibus lib. 1. De Agricultura laudibus lib. 1. De pace li. 1. De philosophia lib. 1. Claruit anno 1536.

Robertus Waldeby, Anglus Augustinianus, composuit Lecturam sententiarum lib. 4. Questiones ordinarias lib. 1. Quodlibeta varia lib. 1. Contra Wicleuistas lib. 1. Sermones per annum lib. 1. Obijt anno 1399. Baleus.

Robertus Walsyngham, Anglus, Carmelita, scripsit Elucidationes sententiarum lib. 4. Questiones ordinarias lib. 1. Questiones solennes lib. 1. Questiones vesperales X. 1. Super Ecclesiasticum lib. 1. et alia. Claruit apud Northouicenses, anno D. 1310. Idem scripsit alias Questiones ordinarias lib. 1. Alia que Quodlibeta magna lib. 1. Iste aduersus Alexandrum de Hales, Gerardum Bononiensem, Egidium Romanum, Ioannem Duns, Simonem de Fenersham, Henricum de Gandano, Thomam Sutton, Robertum Counton, Ricardum Conington, et alios ad huc ætatis suæ doctores scholasticos, determinauit publice per impugnationes subtilissimas. Baleus ex libro vetustissimo.

Robertus Veyse de Hulmo iuxta mare, Northouicensis diocesis monachus, scripsit Catholicon paruum lib. 1. Alia quoque composuit. Cantabrigie bibliotheca.

\* Roberti Wastoni, Angli Ætiologia, cur per annum et menses decem captus fuerit, et quæ inter illum et aduersarios de transubstantiatione controuersia fuerit, 1556.

Robertus Vubirynghon Lichfeldiensis, Grammaticus sui temporis non vulgaris, scripsit de officio partibus orationis lib. 1. De institutione Grammaticorum lib. 1. De concinnitate Grammaticæ lib. 4. De Synonymis dictionibus lib. 1. Vixit anno 1540.

Robertus Worsop, Anglus, ex Eboracensi patria natus, monachus sancti Augustini, scripsit Introituum sententiarum lib. 1. Scholasticas questiones lib. 1. Sermones populares lib. 1. Vixit anno Domini 1350.

Roberti Wausfeld de Hebraicæ lingue laudibus, libellus impressus. Vide Rupertos.

Rocherius de Curte, scripsit de Iure patronatus, et in 1. Decret. de consuetudine. c. fi. Liber de iure patronatus, impressus est Lugduni, 1573, cum alijs, qui de eadem materia tractant. Nominatur ibi Rochus de Cyrte.